予 算 決 算 委 員 会 会 議 録

１  期    日 令和６年２月22日（木）

２  会    場 全員協議会室

３  開会時刻 午前９時36分

４  閉会時刻 午前９時40分

５  出 席 者 委 員 長  松浦昌巳 副委員長  松本 均

 委 員  草賀章吉 委 員    山本行男

 〃      二村禮一 〃       窪野愛子

 〃      寺田幸弘 〃       勝川志保子

 〃      鈴木久裕 〃       富田まゆみ

 〃      藤原正光      〃       藤澤恭子

 〃      嶺岡慎悟     〃       大井 正

 〃      橋本勝弘     〃       安田 彰

 〃      石川紀子     〃       山田浩司

 〃      髙橋篤仁     〃       鷲山記世

事務局  議事調査係  平川陽

６ 協議事項

（１）分科会設置について

（２）議案送付について

７  会議の概要   別紙資料のとおり

   以上のとおり、報告いたします。

令和６年２月22日

 市議会議長 山 本 裕 三 様

予算決算委員会委員長 松 浦 昌 巳

７ 会議の概要

 令和６年２月22日（木）午前９時36分から、全員協議会室において20人の委員出席のもと開催。

１）委員長あいさつ

２）協議事項

 ① 分科会設置

 ② 議案送付

   別紙のとおり決定。

３）閉会 午前９時40分